
 

                                      ２０２３年２月８日 

                                         （事務連絡） 

 

一般財団法人愛媛陸上競技協会 

継続公認審判員 様 

 一般財団法人愛媛陸上競技協会    

会長 濱﨑 栄則   

                                         （公印省略）   

 

 

２０２３年度陸上競技審判講習会（継続者対象）の開催について 

 

 余寒の候、継続審判受講者の皆様方には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、大会審判、運営につきまして多大な御協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

 さて、標記審判講習会を、下記要領により開催いたします。 

つきましては、公務御多用とは存じますが、是非御出席され、競技規則の熟知と審判技量の向上のため、御研

鑽いただきますよう御案内申し上げます。 

 

                      記 

 

１ 目 的  競技規則の修改正の伝達により、公認審判員の資質向上を図る。 

 

２ 期 日  ２０２３年 ３月１９日（日） １０時３０分～（９時３０分受付開始） 

        

３ 会 場  愛媛県総合運動公園 補助体育館  

        ※１ 補助体育館後方にて部署ごとに受付をします。受付にて手指消毒、登録料納付、資料

受領の後、座席に御移動ください。 

        ※２ 来年度より S 級もしくは A 級に昇格される方は別途受付があります。各部署の受付後、

昇格審判受付にお立ち寄りください。 

        ※３ 北駐車場（約５０台程度）に駐車できます。競技場外周を通行の際は、入り口で係に

駐車許可証を提示し、ハザードランプを点け、徐行で通行してください。 

 

４ 日 程   9:30～10:30 受付（登録料（S・A・B級は 3,000円、C級は 500円）納入、資料受領） 

（予定）   10:30～10:45 開講式(会長挨拶･専務理事挨拶) 

              10:45～11:00 感謝状贈呈・優秀審判表彰 

11:00～11:30 ２０２３年度審判規則(審判) 

              11:30～11:45 休 憩 

              11:45～12:00 ２０２３年度審判規則(競技) 

       12:00～12:30 事務連絡（総務・法制・記録・情報処理・審判・競技・施設用器具・強化・普及・財務・事務局・他） 

 

５ 持参品  登録料（S・A・B級は 3,000円、C級は 500円）、審判手帳 

        ※愛媛県総合運動公園で行われる大会時に庶務にてルールブック・ハンドブック（ベースボ

ールマガジン社）を販売しています。 

一般書店でも購入することができます。 

 

６ その他  新型コロナウィルス感染症の状況により、延期もしくは中止する場合があります。その場合は、

愛媛陸上競技協会ホームページに掲載しますので、随時確認をお願いします。 

 

 

       


